

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Bilaga 2b - Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Spånga-Tensta Sdf

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Connie Stålhäll-Wallin	connie.stalhall-wallin@stockholm.se	08-50803375
Avdelning/enhet: Förskola		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Isabel Tengkrans	isabel.tengkrans@stockholm.se	08-50803068
Avdelning/enhet: Ekonomi		

Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Behörighet för barnskötarutbildning

Ange önskad summa för insatsen

106800 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 41250 kronor

Vikarietäckning	Totalt: 65280 kr	Kr/timme: 204 kr
	Antal timmar: 320	Befattning: Barnskötare
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 10000 kr

Övriga kostnader ska täcka: Kurslitteratur

Beskrivning av behov

För att säkerställa att förvaltningens barnskötare förstår sitt pedagogiska uppdrag utifrån läroplan, avdelningens mål och barns individuella behov, så behöver de ha rätt förutsättningar. En sådan förutsättning är en avklarad barnskötarutbildning, men för att vara behörig till en barnskötarutbildning krävs en viss nivå språklig kunskap i svenska som idag saknas.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Utbildning inom det svenska språket för att säkerställa att medarbetare uppnår förkunskapskraven till barnskötarutbildning.

Insatsen syftar till att öka pedagogens förståelse för sitt uppdrag, förskolans pedagogiska uppdrag, läroplanen, barns behov och att kunna bemöta vårdnadshavare.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Vår- och hösttermin, 2019

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Omfattar de barnskötare inom förvaltningens förskolor som saknar barnskötarutbildning.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

16 medarbetare

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

På kort sikt så kommer insatsen leda till att utbildade barnskötare har en bättre förutsättning för att klara av en barnskötarutbildning, vilket leder till att öka kvalitén inom det pedagogiska arbetet inom förvaltningens förskolor genom en större förståelse för den nya läroplanen och barnskötaruppdraget. Det kommer också leda till en bättre kommunikation mellan det enskilda barnet och pedagog, vilket främjar en större förståelse om barnets behov, vårdnadshavares behov och sedermera en pedagogik som utgår från barnets förutsättningar.

Långsiktigt kommer insatsen bidra till att varje individ får ut mer och kan bidra mer till det kollegiala lärande och reflekterande som är en stor del i utvecklingen av det pedagogiska arbetet, såsom reflektionstid. Detta bidrar till den långsiktiga kompetensförsörjningen för avdelningen då det ökar antalet barnskötare som har möjlighet att utbilda sig vidare till förskollärare.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

Ja, en höjning i det svenska språket och en avklarad barnskötarutbildning ökar möjligheten för den enskilda individen att bidra till gemensamma reflektioner som är en viktig del av det pedagogiska utvecklingsarbetet och lärandet i arbetslag.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Utbildning inom språk är inte del av ordinarie kompetensutvecklingsinsatser utan blir en särskild satsning för att fler medarbetare ska kunna påbörja och slutföra barnskötarutbildning.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Insatsen följs upp för enskild individ av närmaste chef i dennes medarbetarplan och övergripande i enhetens och avdelningens kompetensförsörjningsplan.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

Från och med november 2018 ska ansökan signeras av förvaltningsdirektör:
